
 

 

UCHWAŁA NR IX/76/2015 

RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 1 kwietnia 2015 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

 za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz terminu i miejscu składania deklaracji 

 przez właścicieli nieruchomości położonych w granicach gminy Uniejów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 6m i art. 6n ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz.U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 

1593, z 2015 r. poz. 87) Rada Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr VI/56/2015 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz terminu i miejscu skła-

dania deklaracji przez właścicieli nieruchomości położonych w granicach gminy Uniejów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Uniejów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Janusz Kosmalski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 kwietnia 2015 r.

Poz. 1633


		2015-04-17T12:23:45+0000
	Polska
	Marzena Radzik-Bryś; ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI w ŁODZI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




